
Διακήρυξη για διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού για "Μίσθωση μηχανήματος για συντήρηση βατότητας του δασικού οδικού δικτύου του Δασαρχείου Πολυγύρου έτους 2020" προϋπολογισμού 18.000,00 ευρώ
Τρίτη, 16 Ιούνιος 2020 12:10

Tο Δασαρχείο Πολυγύρου θα διενεργήσει Συνοπτικό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου
για την υπηρεσία «ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ
ΔΑΣΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020»
Προϋπολογισμού 18.000,00 Ευρώ (με Φ.Π.Α.).

  

Η διακήρυξη με αριθμό πρωτ. 6977/16-06-2020 αφορά τη ʺΜίσθωση μηχανήματος για
συντήρηση βατότητας δασικού οδικού δικτύου του Δασαρχείου Πολυγύρου έτους 2020ʺ για
συντήρηση βατότητας του δασικού οδικού δικτύου της περιοχής του Δασαρχείου Πολυγύρου
για την αντιπυρική περίοδο 2019».

  

Η διενέργεια του διαγωνισμού εγκρίθηκε με την 6075/01-06-2020 (ΑΔA: 66ΖΤΟΡ1Υ-ΜΝΠ )
Απόφαση της Δ/νσης Δασών Ν. Χαλκιδικής και θα διενεργηθεί σύμφωνα με την υπ’ αριθ.
6977/16-06-2020 Διακήρυξη.

  

Ο ανωτέρω διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 30 – 06 – 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00π.μ.
(λήξη επίδοσης προσφορών).

    
    -  Διακήρυξη   

  

 1 / 1

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/66ΖΤΟΡ1Υ-ΜΝΠ
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/1306/6.%20%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97%20%CE%A3%CE%A5%CE%9D%CE%9F%CE%A0%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%A5%20%CE%94%CE%99%CE%91%CE%93%CE%A9%CE%9D%CE%99%CE%A3%CE%9C%CE%9F%CE%A5_%CE%A3%CE%A5%CE%9D%CE%A4%CE%97%CE%A1%CE%97%CE%A3%CE%97%20%CE%94%CE%91%CE%A3%CE%99%CE%9A%CE%A9%CE%9D%20%CE%94%CE%A1%CE%9F%CE%9C%CE%A9%CE%9D_%CE%93%CE%B9%CE%B1%20%CE%94%CE%B7%CE%BC%CE%BF%CF%83%CE%AF%CE%B5%CF%85%CF%83%CE%B7%20%CF%83%CF%84%CE%B7%CE%BD%20%CE%91%CE%94%CE%9C%CE%98.pdf

